別記様式（第８条関係）

年  月  日

彦 根 市 長  様

自主防災組織名

代表者          印

自 主 防 災 組 織 設 置 届 出 書

自主防災組織を設置しましたので下記のとおり届け出ます。

記

組  織  名

（自治会名等）

設 置 年 月 日

「自主防災会長」

氏     名

住     所

電話 ・ ＦＡＸ

組織構成世帯数

構 成 人 数

世帯

 人

そ  の  他

添付書類

１ 自主防災組織規約の写し

２ 自主防災組織の組織図等

３ その他参考となる書類